关于征求信安标委技术文件《生成式人工智能服务 安全基本要求》（征求意见稿）意见的通知

信安秘字〔2023〕146号

全国信息安全标准化技术委员会组织制定的技术文件《生成式人工智能服务安全基本要求》已形成征求意见稿。根据《全国信息安全标准化技术委员会技术文件制订工作程序（试行）》，现将该技术文件面向社会公开征求意见，如有意见或建议请于2023年10月25日24:00前反馈秘书处。

联系人：张妍婷  13051589087  zhangyt1@cesi.cn

附件：信安标委技术文件《生成式人工智能服务安全基本要求》（征求意见稿）

全国信息安全标准化技术委员会秘书处
2023年10月11日

信息来源：https://www.tc260.org.cn/front/postDetail.html?id=20231011143225